
Первенство г.Минска по лёгкой 

атлетике среди юношей и 

девушек 2007-2008 годов рождения

г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

25-26.01.2024г.



1 кат. г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гоман Н.А.



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                           

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13.53,6* 2 л Венславович

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 13.53,6* л

* - ручной хронометраж

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 329 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 16.58,3* 3 л Венславович

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 329 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 16.58,3* л

* - ручной хронометраж

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 23.50,9* 2 л Венславович

2 27 Прохоров Артур ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 26.23,5* 3 л Гинько, Титкова-Умец

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 14:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 12 Тюев Кирилл ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 23.50,9* л

1 27 Прохоров Артур ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 26.23,5* л

* - ручной хронометраж

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 75 Чернец Злата ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 27.53,4* 2 л Гинько, Титкова-Умец

329 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" DNF - л Венславович

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 14:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 75 Чернец Злата ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 27.53,4* л

1 329 Сидорова Елизавета ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" DNF л

* - ручной хронометраж

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                              

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,95 8,87 2 л Лещукевич

2 60 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,16 8,96 2 л Шубенок

3 18 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,10 10,63 1юн л Калинина

16 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 10,83 DNS 2юн л Бронников

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,87 л 8,95

5 60 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,96 л 9,16

3 18 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,63 л 10,10

6 16 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л 10,83

Забег 1 Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,95 л

5 60 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 9,16 л

6 18 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,10 л

4 16 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 10,83 л

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2024

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,99 9,97 2 л Шпак

2 69 Шарая Мария ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10,32 10,12 3 л Гецман, Курьянчик

3 25 Сивец Ксения ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,42 10,24 3 л Чипизубов

4 277 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 11,51 11,70 1юн л Лещукевич

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,97 л 9,99

5 69 Шарая Мария ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10,12 л 10,32

3 25 Сивец Ксения ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,24 л 10,42

6 277 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 11,70 л 11,51

Забег 1 Начало: 13:10 26.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,99 л

3 69 Шарая Мария ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10,32 л

4 25 Сивец Ксения ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10,42 л

6 277 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 11,51 л

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                             

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,20 7,07 1 л Лустач

2 114 Антохин Роман ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,25 7,10 1 л Жук, Трахимчик

3 81 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,40 7,37 2 л Кириченок,  Трахимчик

4 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,43 7,45 2 л Тетерюков

5 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,64 7,61 2 л Буката

6 179 Бойко Илья ..2008 Минск МГГУОР 7,74 7,693 3 л Выговский

7 47 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,73 7,700 3 л Дакуко, Белоус

8 231 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,73 7,72 3 л Лустач

9 99 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,81 3 л Лустач

10 13 Муравейко Евгений ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,88 3 л Маркевич

11 54 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,07 1юн л Бронников

12 92 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,16 1юн л Терлюкевич

13 49 Высевка илья ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,25 1юн л Гецман, Венславович

14 39 Гоборов Владислав ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,43 1юн л Лустач

15 28 Жук Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,69 2юн л Тетерюков

207 Бочко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,99 3 в/к Терлюкевич

78 Короленок Иван ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 8,21 1юн в/к Лустач

Финал Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 10 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,07 л 7,20

5 114 Антохин Роман ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,10 л 7,25

3 81 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,37 л 7,40

6 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,45 л 7,43

2 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,61 л 7,64

8 179 Бойко Илья ..2008 Минск МГГУОР 7,69 7,693 л 7,74

1 47 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,70 7,700 л 7,73

7 231 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,72 л 7,73

Результат

Пр.    Фин.

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                             

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Забег 1 Начало: 15:10 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 10 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,20 л

6 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,43 л

5 231 Шаметько Глеб ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,73 л

2 99 Данько Семен ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,81 л

7 13 Муравейко Евгений ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 7,88 л

3 39 Гоборов Владислав ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,43 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 47 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,73 л

7 179 Бойко Илья ..2008 Минск МГГУОР 7,74 л

5 54 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,07 л

3 92 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,16 л

4 49 Высевка илья ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,25 л

2 28 Жук Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,69 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 114 Антохин Роман ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 7,25 л

6 81 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 7,40 л

2 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 7,64 л

3 207 Бочко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,99 в/к

4 78 Короленок Иван ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 8,21 в/к



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,12 8,03 1 л Чипизубов

2 282 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,23 8,17 1 л Лустач, Филько

3 24 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,29 8,18 1 л Чипизубов

4 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,24 8,215 1 л Шпак

5 3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 8,20 8,220 1 л Каптюх, Журавлев, Калинина

6 9 Кривова Александра ..2007 Минск РГУОР 8,35 8,26 1 л Трахимчик, Кечора, Калинина

7 16 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 8,42 8,32 1 л Выговский

8 44 Яскевич Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,40 8,55 2 л Гецман

9 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,42 2 л Маркевич

10 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,44 2 л Гецман

11 69 Шарая Мария ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,45 2 л Гецман, Курьянчик

12 3 Мартинчик Елизавета ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,45 2 л Тетерюков

13 319 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,47 2 л Выговский, Колбик

14 13 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,54 2 л Маркевич

15 23 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 8,61 2 л Выговский

16 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,62 2 л Турова, Титкова-Умец

17 127 Долгая Ева ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,69 2 л Гецман

18 130 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,73 2 л Филько

19 205 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 8,75 3 л Гецман

20 277 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,76 3 л Лещукевич

21 19 Кузьмич Кристина ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,89 3 л Выговский, Колбик

22 8 Карпач Татьяна ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 8,95 3 л Лустач, Санько

23 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 9,06 3 л Абдулаев

24 66 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,10 3 л Гецман

25 87 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 9,34 1юн л Тетерюков

26 19 Добровольская Каролина ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 9,62 1юн л Чубарова

27 233 Криворотова Кира ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,69 1юн л Бронников

193 Шичко Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,30 1 в/к Выговский, Терлюкевич

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 9 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,03 л 8,12

3 282 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,17 л 8,23

2 24 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,18 л 8,29

6 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,22 8,215 л 8,24

5 3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 8,22 8,220 л 8,20

7 9 Кривова Александра ..2007 Минск РГУОР 8,26 л 8,35

8 16 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 8,32 л 8,42

1 44 Яскевич Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,55 л 8,40

Результат

Пр.    Фин.

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Забег 1 Начало: 15:00 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 8,20 л

5 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,24 л

6 9 Кривова Александра ..2007 Минск РГУОР 8,35 л

3 3 Мартинчик Елизавета ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,45 л

4 205 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 8,75 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 9 Орловская Анна ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,12 л

5 24 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,29 л

3 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,42 л

2 13 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 8,54 л

7 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,62 л

6 277 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,76 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 16 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 8,42 л

5 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 8,44 8,441 л

6 69 Шарая Мария ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,45 8,448 л

4 130 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,73 л

2 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 9,06 л

7 66 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,10 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 319 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,47 л

3 23 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 8,61 л

7 127 Долгая Ева ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 8,69 л

6 87 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 9,34 л

5 19 Добровольская Каролина ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 9,62 л

2 233 Криворотова Кира ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,69 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 282 Повидайко Полина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 8,23 л

6 193 Шичко Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,30 в/к

4 44 Яскевич Алина ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 8,40 л

7 19 Кузьмич Кристина ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,89 л

5 8 Карпач Татьяна ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 8,95 л



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                             

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 23,23 22,93 1 л Лустач

2 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 23,84 23,66 1 л Тетерюков

3 6 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 23,80 23,68 1 л Лещукевич

114 Антохин Роман ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 23,30 DNS 1 л Жук, Трахимчик

5 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 24,53 2 л Буката

6 47 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 25,16 3 л Дакуко, Белоус

7 129 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 25,17 3 л Филько

8 18 Баязитов Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 25,33 3 л Тетерюков

9 11 Алехнович Владислав ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,58 3 л Калинина

10 13 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 25,79 3 л Маркевич

11 49 Высевка Илья ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 26,29 3 л Гецман, Венславович

12 20 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 26,85 1юн л Лещукевич

13 15 Гончарик Тимур ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,16 1юн л Пархимович

14 81 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 27,82 1юн л Кириченок, Трахимчик

15 7 Котович Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,89 1юн л Пархимович

16 28 Жук Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 28,42 1юн л Маркевич

17 5 Бобко Михаил ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 28,55 1юн л Шупило

18 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 33,49 3юн л Шупило

8 Камыш Владислав ..2006 Минск РГУОР 22,63 КМС в/к Калинина

8 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,70 1 в/к Калинина

5 Даниленко Артур ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 23,73 1 в/к Лустач

157 Ополько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,19 2 в/к Калинина

14 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 24,60 2 в/к Абдулаев

207 Бычко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,54 3 в/к Терлюкевич

Финал Начало: 16:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 10 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 22,92 л 23,23

1 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 23,66 л 23,84

2 6 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 23,68 л 23,80

4 114 Антохин Роман ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л 23,30

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                             

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Забег 1 Начало: 14:30 26.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 47 Адашкевич Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 25,16 л

4 129 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 25,17 л

2 11 Алехнович Владислав ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,58 л

3 49 Высевка Илья ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 26,29 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 1 Гарцуев Егор ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 23,84 л

2 13 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 25,79 л

3 20 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 26,85 л

1

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 114 Антохин Роман ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 23,30 л

2 6 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 23,80 л

4 81 Денисевич Денис ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 27,82 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 28 Жук Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 28,42 л

2 5 Бобко Михаил ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 28,55 л

3 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 33,49 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 18 Баязитов Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 25,33 л

2 15 Гончарик Тимур ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,16 л

3 7 Котович Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,89 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 10 Кулеш Кирилл ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 23,23 л

2 1 Пищако Вячеслав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 24,53 л



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                             

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 8 Камыш Владислав ..2006 Минск РГУОР 22,63 в/к

4 8 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 23,70 в/к

2 157 Ополько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,19 в/к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 5 Даниленко Артур ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 23,73 в/к

4 14 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 24,60 в/к

2 207 Бычко Павел ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,54 в/к



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Яскевич Алина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 26,88 26,55 1 л Гецман

2 319 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,42 27,21 1 л Выговский, Колбик

3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 26,08 DNS 1 л Каптюх, Журавлев, Калинина

16 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 27,19 DNS 1 л Выговский

5 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,78 2 л Гецман

6 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,94 2 л Шпак

7 23 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 28,10 2 л Выговский

8 303 Минеева Ариана ..2008 Минск РГУОР 28,16 2 л Бовтрель, Андропова, Кечода, Калинина

9 16 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 28,37 2 л Чипизубов

10 205 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 28,58 2 л Гецман

11 13 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 28,69 2 л Маркевич

12 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 28,94 2 л Дакуко, Белоус

13 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,22 2 л Турова, Титкова-Умец

14 127 Долгая Ева ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 29,25 3 л Гецман

15 229 Налецкая Алиса ..2010 Минск МГГУОР 29,37 3 л Калинина

16 66 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,51 3 л Гецман

17 130 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 29,72 3 л Филько

18 6 Урбанович Валерия ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,50 3 л Калинина

19 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 30,85 3 л Абдулаев

20 87 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 31,14 3 л Тетерюков

21 30 Лычковская Надежда ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 32,82 1юн л Новикова

193 Шичко Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,09 2 в/к Черетаева, Терлюкевич

31 Шумская Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,62 3 в/к Калинина, Чеботарь

Финал Начало: 16:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 44 Яскевич Алина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 26,55 л 26,88

1 319 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,21 л 27,42

2 16 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР DNS л 27,19

3 3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР DNS л 26,08

Результат

Пр.    Фин.

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Забег 1 Начало: 14:20 26.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,94 л

3 303 Минеева Ариана ..2008 Минск РГУОР 28,16 л

2 229 Налецкая Алиса ..2010 Минск МГГУОР 29,37 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 16 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 28,37 л

2 13 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 28,69 л

1 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 28,94 л

3 6 Урбанович Валерия ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,50 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 109 Коренькова Софья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,22 л

4 130 Чудакова Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 29,72 л

3 87 Данилюк Диана ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 31,14 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 319 Юхновец Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 27,42 л

2 205 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 28,58 л

3 24 Терещенко Яна ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 30,85 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 26,08 л

2 44 Яскевич Алина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 26,88 л

4 16 Ковган Анастасия ..2009 Минск МГГУОР 27,19 л

1 66 Андрушкевич Анна ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 29,51 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 127 Долгая Ева ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 29,25 л



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Забег 7

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 13 Горбачева Елена ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 27,78 л

3 23 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 28,10 л

4 30 Лычковская Надежда ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 32,82 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Шичко Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,09 в/к

2 31 Шумская Елизавета ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 29,62 в/к



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 52,80 1 л Лещукевич

2 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 54,27 2 л Лещукевич

3 114 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,60 2 л Чипизубов

4 276 Лобачевский Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,63 2 л Дакуко, Белоус

5 18 Баязитов Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 55,62 2 л Тетерюков

6 129 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 56,42 2 л Филько

8 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 50,79 1 в/к Калинина

157 Околько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,67 1 в/к Калинина

14 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 53,41 2 в/к Абдулаев

Забег 1 Начало: 15:30 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 54,27 л

2 114 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,60 л

4 276 Лобачевский Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 54,63 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 6 Мелех Борис ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 52,80 л

1 18 Баязитов Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 55,62 л

3 129 Новиков Артем ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 56,42 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 8 Лашукевич Алексей ..2004 Минск СДЮШОР "Буревестник" 50,79 в/к

2 157 Околько Никита ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 52,67 в/к

4 14 Сухаревский Дмитрий ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 53,41 в/к



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 57,76 КМС л Каптюх, Журавлев, Калинина

2 303 Минеева Ариана ..2008 Минск РГУОР 1.01,18 1 л Андропова, Кечора, Бовтрель, Калинина

3 107 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.01,29 1 л Чипизубов

4 16 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.04,30 2 л Чипизубов

5 205 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,41 2 л Гецман

6 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.07,19 3 л Маркевич

7 13 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.08,14 3 л Маркевич

8 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.11,50 1юн л Дакуко, Белоус

9 191 Казакова Полина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 1.24,88 3юн л Панкратович

193 Шичко Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.03,22 2 в/к Выговский, Терлюкевич

Забег 1 Начало: 15:20 25.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 3 Апанович Алина ..2007 Минск РГУОР 57,76 л

2 303 Минеева Ариана ..2008 Минск РГУОР 1.01,18 л

3 107 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.01,29 л

1 191 Казакова Полина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 1.24,88 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 16 Левчик Ольга ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 1.04,30 л

2 205 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.05,41 л

3 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.07,19 л

1 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 1.11,50 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Шичко Мария ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 1.03,22 в/к

2 13 Колесник Екатерина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 1.08,14 л



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                           

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,36 2 л Чипизубов

2 276 Лобачевский Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.11,84 2 л Дакуко, Белоус

3 44 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.12,11 2 л Дакуко, Белоус

4 77 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.12,83 2 л Дакуко, Белоус

5 179 Бойко Илья ..2008 Минск МГГУОР 2.15,28 3 л Выговский

6 7 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.18,92 3 л Дакуко, Белоус

7 2 Волчок Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.23,36 1юн л Летун, Венславович

8 22 Лагунов Егор ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.30,75 1юн л Пархимович

52 Устюжанин Даниил ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.20,73 3 в/к Садовская, Калинина

Забег 1 Начало: 15:00 26.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 114 Лукашевич Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 2.04,36 л

1 276 Лобачевский Алексей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.11,84 л

2 44 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.12,11 л

5 77 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.12,83 л

4 179 Бойко Илья ..2008 Минск МГГУОР 2.15,28 л

7 7 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.18,92 л

9 52 Устюжанин Даниил ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.20,73 в/к

6 2 Волчок Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 2.23,36 л

8 22 Лагунов Егор ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.30,75 л



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 13 Григорян Мария ..2007 Минск РГУОР 2.19,85 1 л Калинина

2 17 Седова Алена ..2008 Минск РГУОР 2.23,34 1 л Виницкая, Бурдыко, Калинина

3 107 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.26,00 1 л Чипизубов

4 50 Марчук Ирина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 3.09,97 2юн л Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 14:45 26.01.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 13 Григорян Мария ..2007 Минск РГУОР 2.19,85 л

1 17 Седова Алена ..2008 Минск РГУОР 2.23,34 л

3 107 Круковская Виталия ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 2.26,00 л

4 50 Марчук Ирина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 3.09,97 л



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                           

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4.43,37 3 л Дакуко, Белоус

2 77 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4.45,43 3 л Дакуко, Белоус

3 12 Яблоков Валентин ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4.58,17 1юн л Летун, Римашевский

4 102 Бруцкий Антон ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 5.06,53 1юн л Панкратович

52 Устюжанин Даниил ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.49,52 1юн в/к Садовская, Калинина

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 44 Морголь Матвей ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4.43,37 л

1 77 Высоцкий Макар ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4.45,43 л

5 52 Устюжанин Даниил ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4.49,52 в/к

4 12 Яблоков Валентин ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4.58,17 л

3 102 Бруцкий Антон ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" 5.06,53 л

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                             

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Прохорик Милана ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 5.09,31 2 л Римашевский

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 172 Прохорик Милана ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 5.09,31 л

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР "Атлет"  7.20,05 3 л Дакуко, Белоус

2 12 Яблоков Валентин ..2008 Минск МГЦОР "Атлет"  7.27,58 3 л Летун, Римашевский

Забег 1 Начало: 16:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Кондратьев Ян ..2008 Минск МГЦОР "Атлет"  7.20,05 л

2 12 Яблоков Валентин ..2008 Минск МГЦОР "Атлет"  7.27,58 л

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Яблоков Валентик ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10.38,0* 1юн л Летун, Римашевский

2 13 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10.53,7* 1юн л Калинина

3 5 Бордушко Дмитрий ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 12.29,1* 3юн л Шупило

4 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 12.37,0* 3юн л Шупило

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 12 Яблоков Валентик ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 10.38,0* л

1 13 Емельянович Александр ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10.53,7* л

2 5 Бордушко Дмитрий ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 12.29,1* л

4 13 Щербаков Павел ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 12.37,0* л

* - ручной хронометраж

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11.41,0* 3 л Чипизубов

2 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 13.55,0* 2юн л Шупило

3 9 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 13.57,1* 2юн л Шупило

4 27 Буглак Александра ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 14.40,2* 3юн л Шупило

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 11.41,0* л

1 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 13.55,0* л

3 9 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР "Динамо" 13.57,1* л

2 27 Буглак Александра ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 14.40,2* л

* - ручной хронометраж

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                           

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 203 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,61 1 л Мастепанов, Калинина, Терлюкевич

2 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 5,93 3 л Абдулаев

3 223 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 5,57 3 л Рунцо

4 92 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,38 1юн л Терлюкевич

5 49 Высевка Илья ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 5,15 1юн л Гецман, Венславович

6 13 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 5,10 1юн л Маркевич

7 77 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 4,99 2юн л Шпак

8 20 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 4,74 2юн л Лещукевич

9 28 Жук Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,47 2юн л Маркевич

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 77 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 4,92 4,99 4,80 х х х

л 223 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" х х 5,54 5,50 х 5,57

л 92 Макавчик Трофим ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,20 5,38 5,24 х 5,06 4,03

л 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х х 5,93 х 5,90 х

л 49 Высевка Илья ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 5,15 4,71 4,81 х 5,12 4,76

л 20 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 4,74 4,06 3,69 х 3,78 4,69

л 13 Муравейко Евгений ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,76 5,10 4,48 4,17 4,48 3,77

л 203 Шидловский Станислав ..2007 Минск
СДЮШОР "Буревестник"

х 6,47 х 6,56 х 6,61

л 28 Жук Даниил ..2008 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,47 4,13 4,23

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,80 3 л Маркевич

2 178 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4,60 3 л Субота

3 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,52 1юн л Шупило

4 127 Долгая Ева ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4,36 1юн л Гецман

5 2 Хомякова Кристина ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,29 1юн л Выговский, Сущеня

6 277 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 4,21 1юн л Лещукевич

7 13 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 4,03 2юн л Абдулаев

8 19 Добровольская Каролина ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 3,98 2юн л Чубарова

97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,48 1юн в/к Терлюкевич

39 Спиридонович Евгения ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 4,46 1юн в/к Субота

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 277 Мисюра Владислава ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 3,85 х 4,17 4,21 4,21 х

л 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,12 4,38 4,52 4,37 4,28 4,50

л 178 Сакович Арина ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 4,06 4,32 х 4,34 4,41 4,60

л 322 Драница Алина ..2007 Минск СДЮШОР "Динамо" 4,63 4,80 4,65 4,51 х х

л 13 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 3,71 4,03 3,70 3,93 3,86

л 19 Добровольская Каролина ..2010 Минск СДЮШОР "Динамо" 3,62 3,71 х х 3,44 3,98

л 127 Долгая Ева ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 4,36 4,33 х х 4,16 4,14

л 2 Хомякова Кристина ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,29 х х х х х

в/к 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,37 4,48 4,45

в/к 39 Спиридонович Евгения ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" х 4,05 4,46

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                              

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 203 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 13,72 2 л Мастепанов, Калинина, Терлюкевич

2 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 12,85 3 л Абдулаев

102 Бруцкий Антон ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" NM - л Панкратович

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

л 203 Шидловский Станислав ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" х 12,85 13,35 13,72 13,58 13,44

л 43 Гусинец Дмитрий ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" х 12,51 - 12,52 х 12,85

л 102 Бруцкий Антон ..2007 Минск СДЮШОР "Юность" х х х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                              

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,51 3 в/к Терлюкевич

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

в/к 97 Ковальчук Ксения ..2005 Минск СДЮШОР "Буревестник" 10,20 10,51 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 10,52 2юн л Бронников

2 13 Холод Ярослав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,26 3юн л Бронников

17 Елиневский Егор ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 11,95 1юн в/к Мастепанов, Пархимович

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 54 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 9,75 10,52 8,73 9,64 9,45 х

л 13 Холод Ярослав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 9,05 9,12 8,95 9,25 9,26 8,25

в/к 17 Елиневский Егор ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" х 11,95 11,92

25.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 27 Якимова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 9,31 1юн л Абдулаев

2 13 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,93 1юн л Абдулаев

3 233 Криворотова Кира ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 6,82 3юн л Бронников

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 27 Якимова Милана ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 7,74 8,62 9,31 8,85 7,90 9,06

л 13 Говаль Екатерина ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 8,93 х 8,80 х 8,68 8,93

л 233 Криворотова Кира ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 5,55 6,53 6,60 6,82 6,53 х

25.01.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 217

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 20 Першин Александр ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 190 1 л Бычковский

2 64 Шалонько Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 185 2 л Бычковский

3 60 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" 185 2 л Шубенок

4 18 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 165 3 л Шубенок

5 223 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" 160 3 л Рунцо

6 16 Гринь Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 155 3 л Гребень

7 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 155 3 л Лещукевич

8 54 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 150 1юн л Бронников

Начало: 15:30

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

л 20 Першин Александр ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о хо о хо ххо ххх

л 64 Шалонько Алексей ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о о ххо о ххх

л 60 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" о о о ххо ххо ххх

л 18 Разживин Тимофей ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" о хо хо ххх

л 223 Игнатович Максим ..2009 Минск СДЮШОР "Юность" о о ххх

л 16 Гринь Даниил ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххх

л 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" о ххо хо ххх

л 54 Гордеюк Степан ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                        

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 43 Чернявская Дарья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" 160 1 л Бычковский

2 12 Кузьмич Кристина ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" 150 2 л Выговский, Колбик

3 130 Мазаник Мария ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 140 3 л Венславович, Бычковский, Санько

7 Казючиц Ангелина ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" 160 1 в/к Марковка

Начало: 14:30

135 140 145 150 155 160 165

л 43 Чернявская Дарья ..2007 Минск МГЦОР "Атлет" о о о ххх

л 12 Кузьмич Кристина ..2008 Минск СДЮШОР "Буревестник" о о хо хо ххх

л 130 Мазаник Мария ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" хо ххх

в/к 7 Казючиц Ангелина ..2006 Минск МГЦОР "Атлет" о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

26.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                          

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 100 Щурок Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 350 3 л Бронников

2 233 Щурок Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" 290 1юн л Бронников

3 16 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 290 1юн л Бронников

4 77 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" 250 2юн л Шпак

5 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" 250 2юн л Лещукевич

60 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" NM #Н/Д л Шубенок

7 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" 370 2 в/к Лещукевич

Начало: 12:00

220 250 270 290 310 330 350 370 390

л 100 Щурок Владислав ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" о о о ххо хо ххх

л 233 Щурок Виталий ..2009 Минск МГЦОР "Атлет" о о ххх

л 16 Сенькевич Владислав ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" о о хо ххх

л 77 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР "Атлет" о ххх

л 666 Мелех Николай ..2008 Минск СДЮШОР "Юность" о хо ххх

л 60 Лиморов Александр ..2007 Минск СДЮШОР "Буревестник" ххх

в/к 7 Жук Кирилл ..2006 Минск СДЮШОР "Юность" хо хо о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

25.01.2024



25-26.01.2024г.

Первенство г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                            

2007-2008 годов рождения
г.Минск, манеж МГЦОР "Атлет" по л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 300 1 л Шпак

2 222 Янковая Варвара ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" 260 3 л Бронников

Начало: 11:00

240 260 280 300 310

л 146 Чайчиц Дарья ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" о ххо о ххх

л 222 Янковая Варвара ..2008 Минск МГЦОР "Атлет" хо хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

25.01.2024


